dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3207268

3208631

3247056

3263626

3227331

3303135

3336165

3382429

3384515

3441439

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

00O «[Mpodcn
IKkcnepT»

000 «Mpoctun
KkcnepT»

000 «Mpoctun
KkcnepT»

000 «Mpocthun
kcnepT»

000 «Mpocthun
kcnepT»

000 «[lMpodchn
KkcnepT»

00O «[lMpodchn
IkcnepT»

00O «[Mpodcn
oKkcnepT»

00O «[Mpodchn
oKkcnepT»

000 «Mpoctun
KkcnepT»

CBepeHuna

BuHorpanosa CBeTsiaHa BUKTOpOBHa

009450

27.04.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2022

08.07.2022

20.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

04.08.2022

13.08.2022

27.08.2022

28.08.2022

17.09.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO

aTrecTaTa

XXunown oom
y4acCToK

Xunon oom
y4acToK

Xwnnowm nom
y4acToK

Xnnowm nom
y4acToK

YXunon nom
y4acToK

Xwunown nom
y4acToK

Xwunow nom
y4acToK

XXunown oom
y4acToK

Xunnowm aom
y4acToK

Xwnnowm nom
y4acToK

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

3MesIbHbIN

3MeJIbHbIN

3MeJIbHbIN

3MeJIbHbIN

3MeJibHbIN

3MeJIbHbIN

3MeJIbHbIN

3MesIbHbIN

3MeJIbHbIN

3MeJIbHbIN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA



00O «IMpodun Xwunonm oo 3Me v
«Mpod 17.08.2022 VITIoN ROM 1 SMEJTEHbIN PbIHOYHaA

3445724
KcnepT» y4acToK



