Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Виноградова Светлана Викторовна 009450			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
3207268	ООО «Профи Эксперт»	04.07.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3208631	ООО «Профи Эксперт»	08.07.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3247056	ООО «Профи Эксперт»	20.07.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3263626	ООО «Профи Эксперт»	27.07.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3227331	ООО «Профи Эксперт»	29.07.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3303135	ООО «Профи Эксперт»	04.08.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3336165	ООО «Профи Эксперт»	13.08.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3382429	ООО «Профи Эксперт»	27.08.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3384515	ООО «Профи Эксперт»	28.08.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	
3441439	ООО «Профи Эксперт»	17.09.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная	

3445724	ООО «Профи Эксперт»	17.08.2022	Жилой дом и змельный участок	Рыночная
---------	------------------------	------------	---------------------------------	----------